AДМИНИСТРАЦИЯ МО «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЬШЕМОГОЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03.09.2025 № 56
с.Большой Могой

Об отмене постановления администрации                                                                          муниципального образования«Большемогойский сельсовет»                                                                                   от 28.04.2018 №17  «Об административном регламенте
 администрации МО «Большемогойский сельсовет»                                                                               по предоставлению муниципальной услуги                                                                             «Предоставление порубочного билета и (или)                                                            разрешения на пересадку деревьев  и кустарников».

                     Рассмотрев Протест Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 26.08.2025г.№ 02-06-2025/Прдп251-25-20000202 на постановление  администрации муниципального образования «Большемогойски сельсовет» от 28.04.2018  № 17«Об административном регламенте администрации муниципального образования «Большемогойский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.Отменить постановление  администрации муниципального образования «Большемогойский сельсовет» от 28.04.2018 года №17 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Большемогойский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьв и кустарников». как незаконное

                 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации» https://bolshemogojskijselsovet.ru

                 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

  Глава администрации                                                                   З.Г.Сазбанов